
                                                                                              
 
 

Medlemsmøde D.11 maj 2024 
Klubhuset. 

 
 
 

Velkomst ved Flemming Buhl. 
 
Flemming Buhl bød velkommen og takkede for fremmødet, og gav derefter ordet til 
Kirsten Kristoffersen. 
 
Kirsten fortalte om DcH som organisation, som helhed i Vejle og på landsplan. 
Frivilligheden som var hovedemnet i Kirstens oplæg, hvordan foreningen funger i form 
af netop frivilligheden, og hvordan den er nødvendig for foreningens eksistens, i de 
mange både administrative og mere arbejdsudførende opgaver. 
Debatten tog hurtig fart, og der kom mange gode input. Men i bund og grund er vi en 
klub, hvor vi har god tilslutning og opbakning fra mange hjælpere, som Carsten 
Nielsen pointerede. 
Flemming Buhl ytrede at ofte er det sværeste faktisk at mønstre deltagere til vore 
fællesmøder som f.eks. netop medlemsmøder men også generalforsamlinger. Dette 
fortæller om frivillighed på 2 måder, som arbejdsopgaver og møde-engagement.  
Flere gode input kom også til dette, bl.a. at prøve at navigere uden om vigtige datoer 
og ferie/helligdage.  
Og senere et forslag om at offentliggøre, at vi f.eks. ikke har brug for at få frivillige til 
at få besat diverse poster.  
 
V.I.P. emnet debatterede vi også. Der kunne f.eks. være et arrangement for alle, med 
egenbetaling for ikke V.I.P., og gratis for V.I.P. 
 
Eva Hammervig pointerede vigtigheden i at vore instruktører også er fungerende 
assurandører for klubben, og fortæller om de mange spændende opgaver der er 
forbundet med diverse arrangementer, men også sociale tiltag, i vor klub. 
Kirsten Kristoffersen nævnte at Facebook grupper, som mange hold allerede har, for 
hvert enkelt hold kan være med til at sprede budskabet. 
 
Bestyrelsen har mange emner de tager med sig i fremtidige møder, både internt men 
også i f.eks. udvalg. 
 



Carsten Nielsen oplyser at DcH vejle har sagt ja til at afholde endnu et Nordisk 
Mesterskab, nemlig i 2026, og informerer derfor lidt om dette. Hvordan konkurrencen 
og hvad dennes øvelser består af, Carsten Rasmussen informerede specifikt om 
disciplinens rapport. Men det er i sagens natur i den spæde start mht. planlægningen. 
Frivilligheden omkring et så stort arrangement er her af yderste vigtighed. Kitt 
Søbjerg som er agility udøver, spurgte hvad det krævede for f.eks. at blive medlem at 
konkurrenceudvalget, hvis et sådant medlem manglede. 
 
Dorthe Nielsen foreslår at inviterer DcH Nørager til at booste os.  Nørager viste til 
dette års landsmøde, stort engagement og initiativ til at ville frem i verden. 
 
V.I.P. listen kunne vi evt. ligge på vores hjemmeside, blev der foreslået. 
 
Ditte oplyser om projekt klubhus/vandindførsel. Vores toilethus, som i første omgang 
af brandmyndighederne, blev beordret flyttet, må blive stående under forudsætning af 
etablering af en brandmur, mellem hus og toilet. Vand er forsinket grundet manglende 
indhentning af tilladelse som ikke er blevet foranledet af entreprenøren. 
Så vi må lige have tålmodighed en måned eller to endnu. Videre forløb senere er 
renovering af det gamle klubhus og med en større overdækket terrasse mellem de to 
klubhuse. 
 
Karsten Kristoffersen trakterede med grillmad efterfølgende i det dejlige vejr. Og 
dette var afslutning på et godt og konstruktivt medlemsmøde. 
 
Tak til alle fremmødte fra DcH Vejle. 


